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INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

To the Members of HOTET POLO TOWERS PRIVATE tlM|TED
Report on the Audit of the Consolidated Financial Statements
Opinion
We have audited the accompanying consolidated financial statements of Hotel Polo Towers Private Limited
("hereinafter referred to as "the Holding Company") and its subsidiaries (collectively referred to as "the Company''or
"the Group), which comprise the consolidated Balance Sheet as at 31st Match 2024, the consolidated statement of
Profit and Loss and consolidated Cash Flow Statement, for the year then ended, and notes to the financial
statements, including a summary of significant accountinB policies and other explanatory information.
ln bur opinion and to the best of our information and according to the explanations given to ut the aforesaid

consolidated financial statements give the information required by the Companies Act,2013 in the manner so

required and give a true and fair view in conformity with the accounting principles generally accepted in lndia, of the
consolidated state of affairs of the Company as at March 3!,2024, and its consolidated Profit and Cash Flows for the
year ended on that date.

Basis for Opinion
We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under section 143(10) of the
Companles Act, 2013. Our responsibilities under those Standards are further described in the "Auditor's
Responsibilities for the Audit of the Financial Statements" section of our report. We are independent of the Company
in accordance with the Code of Ethicsissued by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia together with the
ethical requirements that are relevant to our audit of the consolidated financial statements under the provisions of
the Companies Act, 2013 and the Rules there under, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in
accordance with these requirements and the Code of Ethics. We believe that the audit evidence we have obtained is

sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion on the consolidated financial statements.

Other Matters
1) We did not visit the client locations of the holding company and have adopted alternative audit procedures

as per Standard on Auditing prescribed by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia (lCAl). As a result of
above, the entire audit was carried out based on remote access of the data as provided by the management.
We have been represented by the management that the data piovided for our Audit purpose is correct,
complete and reliable and are correctly generated by the accounting system of the Company.

2l The consolidated financial staternents also include the Group's share of Net Loss of Rs. 25,06,269/- for the
year ended 31st March,2024, as considered in the consolidated financial statements, in respect of Three
Subsidiaries, whose financial statements have not been audited by us. These financial statements have been
audited by other auditors whose reports have been furnished to us by the Management and our opinion on
the consolidated financial statements, in so far as it relates to the amounts and disclosures included in
respect of these joint ventures is based solely on the reports of the other auditors.

Our opinion on the consolidated financial statements, and our report on Other Legal and regulatory requirements
below, is not modified in respect of the above matters with respect to our reliance on the work done and the reports
of the other auditors and the financial statements certified by the Management
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Responsibilities of Management and Those Charged with Governance for the consolidated Financial Statements
The respective Board of Directors of the companies included in the Group are responsible for the matters stated in
section 134(5) of the Companies Act, 2013 ("the Act") with respect to the preparation of these consolidated financial
statements that give a true and fair view of the consolidated financial position and consolidated financial
performance, of the Company in accordance with the accounting principles generally accepted in lndia,
including the accounting Standards specified under section 133 of the Act. This responsibility also includes
maintenance of adequate accounting records in accordance with the provisions of the Act for safeguarding of the
assets of the Company and for preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and application of
appropriate accounting policies; making .iudgments and estimates that are reasonable and prudent; and design,
implementation and maintenance of adequate internal financial controls, that were operating effectively for ensuring
the accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the preparation and presentation of the
consolidated financial statements that give a true and fair view and are free from material misstatement whether
due to fraud or error.
h preparing the consolldated financial statements, the respective Board of Directors is responsible for assessing the
Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and

using the going concern basis of accounting unless the Board of Directors either intends to liquidate the Company or
to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

The respective Board of Directors of the companies included in the Group are also responsible for overseeing the
company's fi nancial reporting process.

Audito/s Responsibilities for the Audit of the Financial Statements
Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the consolidated financial statements as a whole
are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that includes
our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in
accordance with SAs will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud
or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to
influence the economic decisions of users taken on the basis of these consolidated financial statements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain professional skepticism
throughout the audit. We also:

. ldentify and assess the risks of material misstatement of the consolidated financial statements, whether due
to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence
that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material
misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may involve collusion,
forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal control.

. Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures that are
appropriate in the circumstances. Under section 143(3Xi) of the Companies Act, 2013, we are also

responsible for expressing our opinion on whether the company has adequate internal financial controls
system in place and the operatinB effectiveness of such controls.

. Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting estimates

and related disclosures made by management.
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. Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of accounting and, based

on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or conditions that
may cast siSnificant doubt on the Company's ability to continue as a going concern. lf we conclude that a

material uncertainty exists, we are required to draw attention in our audito/s report to the related
disclosures in the financial statements or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our
conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our audito/s report. However, future
events or conditions may cause the Company to cease to continue as a going concern.

. Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements, including the
disclosures, and whether the consolidated financial statements represent the underlying transactions and
events in a manner that achieves fair presentation.

. Obtain sufficient appropriate audit evidence regarding the financial information of the entities or business
activities within the Group to express an opinion on the consolidated financial statements. We are
responsible for the direction, supervision and performance of the audit of the financial statements of such
entities included in the consolidated financial statements

We communicate with those char8ed with governance regarding, among other matters, the planned scope and
timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in internal control that we
identify durinB our audit.

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with relevant ethical
requirements regarding independence, and to communicate with them all relationships and other matters that may
reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable, related safeguards.

Report on Other Legal and ReBulatory Requirements
1. As required by Section 143(3) of the Act, we report that:

a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our knowledge
and belief were necessary for the purposes of our audit.

b) ln our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the Company so far as it
appears from our examination of those books.

c) The Consolidated Balance Sheet and the Consolidated Statement of Profit and Loss, dealt with by this
Report are in agreement with the books of account.

d) ln our opinion, the aforesaid Consolidated financial statements comply with the Accounting Standards
. specified under Section 133 ofthe Act, read with Rule 7 ofthe Companies (Accounts) Rules,2014.

e) On the basis of the written representations received from the directors as on 3lst March, 2024 taken on
record by the Board of Directors of respective companies, none of the directors of Group is disqualified
as on 31st March,2024trcm being appointed as a director in terms of Section 164(2) of the Act.

0 With respect to the adequacy of the internal financial controls over financial reporting of the Company
and the operating effectiveness of such controls, refer to our separate Report In "Annexure A".

g) With respect to the other matters to be included in the Audito/s Report in accordance with Rule 11 of
the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in our opinion and to the best of our information and
according to the explanations given to us:
i. The Group does not have any pending litigations which would impact its financial position.
ii. The Group did not have any long-term contracts including derivative contracts for which there were

any material foreseeable losses.

,...''J

E
a

c
o

OP

Cont'd .. 4



rN,tlt GlUrtDGo
I \./fl i Chartercd Ac@untants

il4ll
iii. There has been no delay in transferring amounts, required to be transferred, to the lnvestor

Education and Protection Fund by the Group.
lV. a) The Management has represented that, to the best of its knowledge and belief, other than as

disclosed in the notes to the accounts, no funds have been advanced or invested by the Group

to or in any other person or entity, including foreign entity (intermediaries) with the
understanding, that intermediary shall, whether, directly or indirectly lend or interest in other
parties or entities by or on behalf of the Group (ultimate Beneficiaries) or provide any
guarantee, security on behalf of the Group.

b) The management has represented, that, to the best of it's knowledge and beliet other than as

disclosed in the notes to the accounts, no funds have been received by the Group from any
person or entity, including foreign entities with the understandin& that the group shall,

whether, directly or indirectly, lend or invest in other persons or entities identified in any

manner whatsoever by or on behalf of the Funding Party (Ultimate Beneficiaries) or provide any
guarantee, security or the like on behalf of the Ultimate Beneficiaries.

c) Based on such audit procedures that we considered reasonable and appropriate in the
circumstances, nothing has come to our notice that has caused us to believe that the
representations under sub+lause (i) and (ii) contain any material mis-statement.

h) Based on our examination which included test checks by us and the respective auditors of the
subsidiaries , the company and its subsidiaries has used an accounting software for maintaining its books

of account which has a feature of recording audit trail (edit log) facility sove ond except two subsidiories

which hove used on occounting softwore which did not have o feoture recording oudit troil (edit log)

focility. The audit trail facility (edit log) was made operative on various dates during the year by holding

company and other subsidiaries. ln the course of our audit we observed that the Audit trail feature in

one of the unit of Holdlng company was disabled between 16.05.2023 and 18.05.2023 other than this we
and respective auditors of the above referred subsidiaries did not come across any instance of audit trail
feature being tampered with.

i) As required by the Companies (Auditors' Report) order 2020 (CARO 2020) issued in terms of section

143(11) of the Companies Act, 2013. We state that there are no qualifications or adverse remarks by any

Auditors in CARO 2020 reports of the Companies included in Consolidated Financial Statement.

OP

For M. M.CHOPRA &co
Chartered Accountants

Fi.m's Registration No. - 311053E

30 Chittaranjan Avenue,
Kolkata- 700012
Dated the 24h day of December,zoz4.

oo
i

(M. M CHOPRA)

PARTNER

Membership No.050133
uDtN - >sD sD l?3 f4U KO LP Aq 63

Confd ..5



G i
I

M. M. Glnpra E Go
Chartered AccounEnts

//stl
ANNEXURE 'AT TO THE INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT OE EVEN DATE ON THE CONSOTIDATED FINANCIAT
STATEMENTS OF HOTEL POTO TOWERS PRIVATE IIMITED

Report on the internal Financial Controls under Clause (il of Sub-section 3 of Section 143 of the Companies Act,
2013 ("the Act"l
Wehaveauditedthe internal controls over financial reporting of HOTEL POLO TOWERS PRIVATE LIMITED ("the
Company''), its Subsidiary companies incorporated in lndia, as of31n March, 2024 in conjunction with our audit of
the consolidated financial statements of the Company for the year ended on that date.

Management's Responsibility for lnternal Financial Controls over Financiat Reporting
The respective Board of Directors of Holding Company and its Subsidiary are responsible for establishing and
maintaining internal financial controls based on the internal control over financial reporting criteria established by
the Holding Company considering the essential components of internal control stated in the Guidance Note on Audit
of lnternal Financial Controls Over Financial Reporting issued by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia.
These responsibilities include the design, implementation and maintenance of adequate internal financial controls
that were operating effectively for ensuring the orderly and efficient conduct of its business, including adherence to
company's policies, the safeguarding of its assets, the prevention and detection of frauds and errors, the accuracy
and completeness of the accounting records, and the timely preparation of reliable financial information, as required
under the Companies Act. 2013.

Audito/s Responsibility
our responsibility is to express an opinion on the Holding company and its subsidiary companies internal financial
controls over financial reporting based on our audit. We conducted our audit in accordance with the Guidance Note
on Audit of lnternal Financial controls over Financial Reporting (the "Guidance Note") and the Standards on Auditing,
issued by lCAl and deemed to be prescribed under section 143(10) of the Companies Act, 2013, to the extent
applicable to an audit of internal financial controlt both applicable to an audit of lnternal Financial controls and,
both issued by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia. Those standards and the Guidance Note require that
we comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether
adequate internal financial controls over financial reporting was established and maintained and if such controls
operated effectively in all material respects.

out audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the internal financial
controls system over financial reporting and their operating effectiveness. out audii of internal financial controls
over financial reporting included obtaining an understanding of internal financial controls over financial reporting.
Assessing the risk that a material weakness exists, and testing and evaluating the design and operating effectivenessof internal control based on the assessed risk. The procedures seleaed depend on thJ auditor,s judgment, including
the assessment of the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to fraud or error.we believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our auditopinion on the Company's internal financial controls system over financial rLporting.
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Meaning of lnternal Financial Controls over Financial Reporting

A company,s internal financial controls over financial reporting is a process designed to provide reasonable assurance

regarding the reliability of financial reporting and the preparation of consolidated financial statements for external

purposes in accordance with generally accepted accounting principles. A company's internal financial control over

financial reporting includes those policies and procedures that (1) pertain to the maintenance of records that, in

reasonable detail, accurately and fairly reflect the transactions and dispositions of the assets of the company; (2)

provide reasonable assurance that transactions are recorded as necessary to permit preparation of consolidated

financial statements in accordance with generally accepted accounting principles, and that receipts and expenditures

of the company are being made only in accordance with authorisatlons of management and directors of the
company; and (3) provide reasonable assurance regarding prevention or timely detection of unauthorised
acquisition, use, or disposition of the company's assets that could have a material effect on the financial statements.

lnherent Limitations of lnternal Financial Controls over Financial ReportinE
Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting, including the possibility of
collusion or improper management override of controls, material misstatements due to error or fraud may occur and
not be detected. Also, projections of any evaluation of the internal financial controls over financial reportinB to
future periods are subject to the risk that the internal financial control over financial reporting may become
inadequate because of changes in conditions, or that the degree of compliance with the policies or procedures may
deteriorate.

Opinion
ln our opinion considering nature of business, size of operation and organisational structure of the entity, the
Company has, in all material respects, an adequate internal financial controls system over financial reporting and
such internal financial controls over financial reporting were operating effectively as at 3l"t March 2024, based on
the internal control over financial reporting criteria established by the Company considering the essential
components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of lnternal Financial Controls Over Financial
Reporting issued by the tnstitute of Chartered Accountants of lndia.

For M. M. CHOPRA & CO

Chartered Accountants
Firm's Regi5tration No. - 311053E

30 Chittaranjan Avenue,
Kolkata - 700 012
Dated the 24th day of December,2OZ4.

( M. M CHoPRA )
PARTNER

Membership No. 050133
uDrN- 2.sDsDl?3 BMk6e? Gq63
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HOTEL POTO TOWERS PRIVATE LIMITED

COTISOTTDATED BATANCE SHEET AS AT 31SI MARCH, 2024

ln terms of our repon of even dale
For M.M.CHOPRA & CO

Charteed Accountants

(M.M CHOPRA)
PARTNER

Kishan Tibre\ralla

OIN:003867,l9

tto tetFoPdRlSio8rs pvr Lrd

ount in Rs. '

na;ii.,g C:ra c:r r

t
J

30 Chitisranian Avenue
Kolkata .700012

Tibrewalla

AS AT 31ST i,lARCH.2023Note No AS AT 31ST MARCH,2O24Partlculrrs

2,89,365.00
54.71,5',t 8.76

2.89,365.00

60,08,177.15

44.07.179.51

3,63r.84

84,333.64

53.s4.172.7A

3,631.8i1

47,122.93

12,70,O18.U

3.74,373.26

8.r6,354.24
1,17,947.

62,97,542.15

8,03,247.51

44,95,144.99

25.78,694.28

4,40,705.65

3,01,624.49
6,38,947.24

2,5r,651.36

57,60,063.76

4,78,86r.81

54,05,227.55

15,32,928.75
1 A1 ,71,62A.92 'l ,32,77,901 .87

.9A.920.12

3,147 -24

24,05,819.59

57,61,382.64
1.849.82

41,81,554.09
1,19,0€,485.95

2,78,619.E0

45,38',t.47

6.272.50

99,44,786.55

8,56,766.47

94,150.48

73,628.70

60,707.57

2,02,2U.96
3,27 ,259.U

11,98,985.93

73,002.00

1,29,742.26

54,141.63

1,E6,513.12

6,73,117.53

12.65,381.80

73,002.00

'1,22,38.760.72

19,35,868.20

1,08,95,703.50

23,62,'t 98,36

1 ,11 ,71,428.t2 1,32.77.901.17

Mihority lnlerest

Non Curent Llabilllles
Long Ter[a go.rosrings

other Long Term Lilbiliues
Long Term Provisions

SSETS

l{on CurEnl As8et!

Pmputy,Plant & Equlgrnsots & lntnagible
A.sets

Property.Planl & Equipments
lntsngibls A$ets

Capital Work in Progress

Non Current lnvestn€nG
Dcfened Tax Assets

Long Term Loans & Advances

Current A3ret3
Curent lnvegtrnents

lnventories

Trcde Receivable

Cesh and Cash Equivsl€nts

Shot Term Loan and Advancss
Otier Cunent Asset3

Total

SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES

ADDITIONAL INFORII/i,ATIONS ANO

OTHER DISCLOSURES

Sh.]lholdGlt' Funds
Share Caprtal

Resgrves end Surplus

CuEent Lhbllltica
Shorl Term Borrowings

Trado Payableg

olher Cuncnt Liabilities

ShorlTerE Provisior

1

2

4

6

7

8

9

10

11

12

13

14

t5
't6

17

18

19

20

28

29

n J - )'r:a ;s
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9tEt

Dated The 2 tl tl day ot DQc-, ,2024
( Membership No. 050'133 ) DIN:0(X6O198

DIRECTOR

Direc(or



HOTET POIO TOWERS PRIVATE TIMITED

CONSOLIDATED STATEMENT OF PROFIT & IOSS FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH, 2024
(Amo.rnt in Rs, 'm

Year ended on 3lst March,
Note No Year ended on 3rst Malch,2024

Particulars

65,25,589.9'l
74.202.O9

59,63,129.,16

1,69,613.47
65,99,792.0'71,32,742.93

'10,80,'119.'16

16,5'1,517.70

4,95,225.9X

5,70,401.s2
23,24,507.24

10,43,950.65

12,26,106.26

1,76,423.W
5,01,6E9.07

19,07,565.08

8,323.72

61 ,11 ,771 .5s 51,64,056.68

10,20,971.38

(18,700.00)

't4,35,733.33

(502.s0)

10,o2,27 1 .38

3,50,174.09

3,98,124.49

1,553.45

32,949.69

14,35,230.83

4,32,627.63

6,52,097.29

1,01,875.58

93,680.24

630.54

10,02,603.20

94,310,88

5,50,221.71 9,08,292.32

ProfiU(Loss) before Extraordinary & Exceptional ltem & Tax

Exfaordinary ltems I

Earnest Money deposit written ofi I

Provision for value diminution/misplaced shares
Profiu( Loss) B€fore Tax
Tax E)eenses

Cufieni Tax

Tax for earlier year

Defened Tax ChargeY(Credit)
Profiu(Loss) afGr Tax
Less:Transfer to Minority lnterest

Profit (Losses) in Partnership Firms
Profit (Losses) in Subsidiary Companies

ProfiU(Lbss) for the year

SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES 28

29

22

Expenses

Cost of Materials Consumed

Employee Benellt Expenses

Finance Cosl
Depreciation and Amortisation

Other Expenses

Share ol Loss ftom Partnership Firm

Total

24

25
26

27

2,85,990.00

15,415.14

48,768.95

68,704.47
33.171.11

Earnings per Equity Shares
Basic & Diluted (Rs. per shar€)

lncome
Revenue from Operations

r lncoarle

Total

ITIONAL INFORMATIONS AND
OTHER DISCLOSURES

190.15

1In, i,o

313.89

o Toiiers Pv Ltd

l ii irec to i

30 Chittaranjan Avenue

Kol€ta - 7m012
Dated The 2U b day of D?&.! 2O2a

ln terms of our report of even date
For M.M.CHOPRA & CO

Chartered Accountanb

(M.M CHOPRA)
PARTNER

( Membe6hip No. 050133 )

Kishan Tibre\,yalla

DIN:00386719

rffiTE Pvt Ltd

al Tib rPirector

ooi

OF

DIN:0046649E

DIRECTOR



CURRE T YEAR PREVIOUS YEARParticulars

10,02,27 I .3A

3,99,213.30
't4,01,484.68

1,60,349.34

14,35,230.83

't8,24,685.56

(1,60,636.92)

3 89 454.73

15.61,834.02
3,07,516.46

16,64,048.64
3,29,876.49

12,84,317.56 't3,u,'t72.15

(9,54,522.231
,169.78

(3,30.135.45)
29,r 19.87
29,360.80
6,565.72

(25,47,665.26)

6,34,260.25
72,158.77
28,679.52
5,685.07

(18.06,881.66 12,19,141.5'

(9,31,9s3.65)
10,63,157.',t2

(91.178.99)

8.29,3't3.18
(9,47,293.27)
3,24,385.70

40,024.482,06,405.6'r

1,55,055.12

5,18,362.41
6,73,417.53

(3,46,15E.49)

6,73,417.53
3,27,259.04

-94,310.88
5,01,689.07

47,122.93

(29,119.87)
(29,360.80)

(1s,277.02\
(82,165.20)
4s,550.16

(1,53.996.29)
3,631.64

41 619.59

565.

1,55,05s.t2

A) CASH FLOW FRO OPERATING ACTMTIES
ProfiU(Loss) as per profrt & Loss beiore Tax
Adjustnents for

Profit to Minority
Depreciation & amortbation
Provision for Gratuity
lntangible Assets writton off
Loss (Profit)) on Sele of lnvestrnents
lnterest received
Dividend

AdiGtment for (lncreale)rDecr€aae in Opcrating
Decrease (lncrease) in lnventories
Decrease (lncrease )in Trade Recaivables
Decrease (lnqease) in Trade Advancas
D€crease (lnqease) in Long Term Advancas
lncrease(Decreas€) in Trade Payables
lncrease(Decreass) in Long Term Trade Liabilities
lncrease (Deqease)in Olher Cunent Liabilities

Cash Generated from Operations
Lgss: Taxes paid
Net Cash Flow from Oporatlng Activities (A)

B) CASH FLOWFRO TNVESTTNG ACTMTTES
Purdlase ol Property,Plant & Equipmenb
Sale prcceeds of Propafty,Plant I equiprnents
Oscrease (lnqease) in lnvesEncnE
Profit (Loss)) on Sale ot lnvestrnents
lnterest received
Dividend received
Net Cash Floyv from lnvestlng Activitbs (B)

c) cAsH FLOWFRO FINANCING ACTMTIES
lncGase(Deqease) in Short Term Borovrings
lncrease (Deqeasa) in Long Term Borrowings
lnqease (Deqease) in Minority lnterest
Net Cash Flow from Flnanclng Activities (C )

Net lncrease, (DecB.ta) in Cash and Cash EqulvslentE (A+B+C)

I
Cash and Cash Equival€nb at the Beginning of the year 

I
Cash and Cash Equivalents at the end ofthe yeal I
Net lncEaseJ (DecEase) ln Cash and Cash Equivalent3

Aalets

,| 77 407.00

(6,555.94)
(15,771.84)
(61,196.15)

(6,272.50)
72,748.78

(3,46,158.49)

HOTET POTO TOWERS PRIVATE TIMITED
CONSOLIDATED CASH FLOW STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH, 2024

in Rs.

ard 3 issued by lnstlute of
Hctel Polo Torvers Pvt Ltd
c9 no figure

NOTES
1 Cash flow statement has been prepared under the indireci method as set oul in Accounting

Chartered Accountants of lndia.
2 No cash f,ow wa3 preparsd in last financial statsmsnts since the same was prepared first

year

ln terms of our reporl ofeven dEte
For M.M.CHOPRA & CO

hartered Accountants

30 Chittaranian Avenue
Kolkata - 700012

439ntiou'

(M.M CHOPRA)
PARTNER

itianagi;rg Director
Kishan Tibrewalla

t Ltd

irector
lla

l:tel P:*
oI
i

OP

Dated The 2 ll H da y * lEC- zozq ( Membership No. 050133 ) DIN: 00466498
OIRECTOR

-1,01,E75.58
s,70,401.52

37,210.71

-72,1*.77
-28,679.52

685.07



HOTEL POLO TOWERS PRIVATE LIMITED

Notes.nnexed to & forminr part olthe Consol.ldated Financial Statements as at 31st Marth. 2024

[{OTE NO I : SIIARE CAPITAL
Authorb€d

3,00,000 Equity Shares of Rs. 100/- sach
lssued. SubociH .nd Pald up

2,89,365 Equily Shares of Rs. '100/- each tully paid
up in €sh

a) Shares hold !y Promoter3
Name

Kishan Tibrewall8
Dsval Tib.ewalla
Prem Tibrswalle

VaBah finbrewalla
Kishan TibrewElla (HUF)

b) Shareholdars (other than PromoteE) holdlng
molr than 596 3hareg

AS AT 31ST MARCH,2O24

3,00,000.00

2,89,365.00

No of shares % ofHolding
78.736 27.21%
53,812 18.600/6

58,934 20.370h

36,357 12.56%

61,526 21.26%

in Rs. '00

3,00,000.00

No ol Shares 0/6 of Holding

78,736 27.210h

53,812 18.60%

58.934 20.37%

36,357 12.560/0

5't,526 21.26%
2,89,365 100% 2,89,365 100%

NONE NONE

7,73,53s.00
6,35,760.39 (1,37 ,874.61) 6,35,760.39

c) The Company has only one class of shale! i.e. Equity share and.each 3hare is entitled to one vote per share and in event ol
liquidation equity shareholdeG are entitiled to recoive the remaining assets after payment of all liabilities, in proporlion to their

NOTE NO 2 : RESERVES e SURPLUS
SECURITY PREMIUM
Balanca as per last Account
Less : Minority lnterest

7,73,635.00
(1 ,37,874.611

CATITAL RESERVE
Consp,liddtion Res€,tw

ArEing out of dilisrence between Pak up vslue & Cosl of
lnvoatmenl in subsiriiary
Loase ReafE, Rabafp Rasa^ra

Less : Minority lnteest

REVALUATION RESERVS
Balance as per last A@ount
L€ss : Transfer to Depreciation

PROHT AND LOSS ACCOUNT
Balance ss per bsl Account
Add : ProfiU (Loss) ,or the cu.rent year

NOTE ()3: irlNORfrY INTEREST
Capital held by Minority in Subsidiary Companies
Capital of pa(nors in Psrtnership Firm
Share in Secudty Premium
Shsre in Lease Rental Rebate Reserve
Share of Loss upto pravious year
Cunent Year Prolit

71,790.00

37,358.42
73,002.00

(35,643.s8)

7'1,790.00

37,358.42

5,67,872.30
(14,277.19\

73,OO2.OO

(35,643 58)

5,53.s95.'t1
(13,s63.33)

4't,73,014.U
5,50,221.71

5,40,031.78

60,08,r77.15

3,05,495.00
4,64,409.15

137,A74.6'.1

35.643_58
(1.73,345.93)

33,171.11

32,U,722.52
9,08,292.32

5,53,595.11

41,73,O14.U

3t,7r,518.76

3,05,496.00
1,73,,t92.12

137,A74.61

35,643,58
(1,73,975.13)

630.64
ir,78,86t.8,1

AS AT 31ST i/lARCH.2023

I,03,241.51

2,89,365.00

47,23,236.55



HOTEL POTO TOWERS PRIVATE TIMTTED

Notes annexed to & rormlm oart of the Crnsolidated Flnancial Stltementr as at 31st March.2024
ount in Rs. '001

AS AT 31ST ,2024

NOTE NO4 : LONGTER BORROWNGS
SECURED
Slate Bank ol lndio- Tetm Lodn(lNRl
Sldle Bank of lndia- Ts,m Loan(USD)
Less:Repayable in nexl I ysar
(Repayable by 20 Qua erly lnstallments till3'lst March,
2029 cunently bearing lnlerest @ 10.15% (tNR) & 8.48ol.
(USD) lEr annum )
State Bank of lndia- aECL Lodn
Less: Paybable within one year
(Repayablq in 39 EMI till 3'lst May 2027 currently bearing
interoEt @9.25% per annum)
Stale Bdnk of lndia- GECL Loan
Less: Paybable within one year
(Repayabls in 48 EMI commencing fiom 30th September
202,4 cu.rontly boafig interost @9.25% per annum)

(Secured by first Charge on lmmovablo & Moveable
Fixed ess€ts ol the Agartala Projad and all .eceivables
and qJnent asssts oftie company alongwith personal
guarantees ot aU Oirecto's . GECL bana are guaranGed
by NationalCredit Guarante€ Trust Company)

UNSECURED
From Directors (Free ol lnterest)
Less: Paybable within one year
From Related Pa(les (with interest)

NOTE ,{O 5 : OTHER LONO TER LtABtLtTtES
Securitiy Doposit recd

30 ,11 ,227 .68

26,01,174-47 (80,000.00) 29,U,227.68

5,43,328.59
(1.75,000.20) 3.68,328.39 (1, 833.50) 5,59,662.26

7,05,495.76

7.81,(N5.35 7,80,493.28
11.12 ,020.88) 6,69,024.47

10,80.089.56

67,355.93
27,33,8',t7 .54
(2,00,000.00)

NOTE NO 6 : LONG TERxt PROVTSTONS
For Employees Gratuity

3,40,660.00
4,27,992.18

u,07,119.51 53,{t72.?8

3,631.84
3,631.84

84,333.64
84.333.64:-

3,63.t.84
3,631.84

47,122.93
17,122.93

NOTE NO 7 : SHORT TERI BORROIMIIGS
Sacurod, Ropayable on demand
Bardays Bank PLC (lNR Loan)
(Secured by pledge of Tax FrBe Bonds
bolonging to Diredors and peBonat
Guarantges gf Oi.ecto.s )
Current Maturity ot long torm dobts
U[secured, Repayable on domand
From Directots (Free of lnterest)
From Relativcs of Direciors
From CoIID8nies

OTE NO 8 : TRADE PAYABLES
Oue to MSME
Others
Outstanding tor a pgriod of less than 1 year
Outstanding tor a psriod of 1 year-2 years
Oubtanding for a period of 2 year -3 years
OuBtanding for a pariod Of over -3 years

3,51,220.92
9,360.71
1,358,29
8,389.38

2,45,599.81
25,646.96

237.33
29,940.37

51,000.00

7,8',1,02'.t.OE

2,21,450.OO
2,16,s47.?6

12i0,oi5.u

4.043,96

3,14,37-,26

51,000.00

2,25,833.50

r,63.872.16
4,40,705,66

3,01,6zilat

rF7Ff,lE{nr,rl:lxnEE rr

6,34,660.00
(2,94,000.00)



HOTEL POLO TOWERS PRIVATE Uf,ITED

Notes annexed to & tonnin4 pan ol lhe Consolidated tlnancl.l Statemerlts at.t 31 st March' 2024

(Amount in Rs. '00

31

Statutory Liabilitles
Li€bilities ior Expen!€s
Advancos ,rom CustomeG
SeoJrity Deposits
lncome Eceivcd in advance
Rotentbn Moncy

@
For lncorne Tax

NOTE NOl2: NON4URRENT INVEST E TS
ln Othel! :

Sh.reg : Quotad
Cosl lndia Ltd
Eicher Moto.s LE.
HDFC Bsnk 1ts.
lnfosys Ltd-
LaEen & Toubro Ltd.
NMOC Ltd.
NMOC Stoel Limited
Nek a TollBddge Co. Ltd.
Priamal Enterpdses Ltd.
Priamal Pharma Ltd.
Qusss Corp. Lt.
SindaiE Hotels LE
SKF Bearing Ltd.
Thomas Cook (l) Ltd

1 ,',17 ,947.94
1,17,94r.94

2,51,651.36

____?{!9!!99-

63,771.00
?,07,u6.60
1,65,219.56
1,77,6,66.0E

3,415.89
99 035.12

8,16,354.24

66,169.63
2,08,475.90
1,66,745.40

59,606,86
2.116.99

1,35,831.24
6,38,9'17.24

Nos tunourd Nos Amount

4,OU

5,533

42,471.27

92,442.62

NA

2,202

434.00

1 .572.58

0.00
16,759.42

46,f ss.12

NA 68.50

2,59,329 45,500.00
565 19,407.54

68,657 30.466.36

----E3r3'-od

r.36,988.98
502.50

0.989.67
502.50

8,443
711

4,90'l
1,569
6,'t27

107
5,407

NA
1,251

17,OU
1,077

22
NA

1 ,'t 0,500

20.692.60
15.694.98
52,203.16
t2,851.2A
99.963.86

42.29
2,866.59

434.00
46.122.68

3,248.63
2,618_89

13.44
68.50

74,168.77
,43

Less: Provision for value diminution/misplaced sharGs
TOTAL-A

Xutual Funds :
Motilal Oswal Nlfry 500 Index Fund - Dircct Growth

UTI Overnight Fund Regular Growth Plan
UTI Gold ETF

TOTAL.B
Bofil6

Power Finance Corporation Bonds- Tax Free Bonds
Nalional Highway Authoity ol lndis' Tax F.ee Bonds

TOTAL-C
lnvEtmnt in Xredlx

TOTAL-D

TOTAL-A+B+C+O

NOTE NO 13 : DEFERRED TAX ASSETS rUABlLlTlESl
AriBiDg out of timing diiBrenc8 in depreciation
Arising out of Unabsorbed Deprecitaion
Arbing od of E-xpensos allowable on aclual payment8

i{OTE NO 14 : LONG TERm LOANS & ADVANCES
Security Deposits

2,7E,619.80

(49,498.42)
78,209.33
16,670.56
4536i7-

6,272.50

______92?2.50

t,10,8f ,17

20 457.18
.,4;0968

21 21.000,00
4,200 46,759.12

67,159,12
(478.16)

----!g!.19I
_=,;5t?66.-47

4,081.19
78.209.46
11,859.90

!4,rt9.55

1,57,988.640
12,627
49,297

26,500.00
3,82,441.71

4,200

=t

o.
oo

OP

1,36,406.,(8



GHOSBTEK DEPRECIANON NETEfOCK
DESCRIPTION OF ASSET A. .t sl.t art.ch,

2023 Additlon
Adru.tlrrnu

.ubEldy
A. .t 3'1.t

Mlrch, 2024
At .t 3lrl tti.rch,

2023
A. { 3t.t

Mlrch, 2023 Foa the yalr Adru.tment
Aa .t 3l!t

t rrch, 202,1

At rt 3l.t
tl..rh, 202,{

Land al Shillona 2,97,000.00 2,97,000.00 2,07,000.00 2,97,000.00
Land Et Aoanala 4,52,743,U 4,52,743.84 25,152.45 6,384.15 33,536.60 4,15,20?.U 4,27,591.35
Land & Struclurs 2,88,361.60 4,O72.00 2,92,,433.60 1,44,74e23 13,562.46 1,56,311.69 1,34.12't.gl 1,43,612.3?

Buildinq 50,n,7u.30 28,63.301.47 7S,4r,065.77 13.66,565,E3 63,21,597.06 36.91,198.472,32,902.E8 18,19,468.70
Plant E Machinery 13,8S,825.07 7,05,477.11 20,95.303.0r 6.58,965.07 7,30,640.701,14,040.35 6,03,025a2 12,92,2n.59
FumiturE & Fixlur€ 7,17,462.8 4,04,957.38 1',t ,22,115.80 4,S7.655.34 00,649.41 5,87,304,75 5,35,'1r5.06 2,19,807.0!
Vehicle 1,62,327.34 13,500.01 1,95,627.35 1,25,17?.19 ,742.53 56.850.15

14,983.42 314.48 t5,2e7.90 15,001.05 3,U7.54 (3,050.69) ('r7,63j
Houe€ 90,752,60 I,A24.21 1,00,376.81 62,773.38 10.360.37 27,213,07 27,979.22

6.85(1.3at 6,950.33 5,307.,10 331.06 5,638.46 1,311,87 1,642.92
2,86,151.9€ 2,8E,996.93 5,77,146.89 1,74,A20.80 46,490.8',l 3,55.837.27 1,13,331.16

Cofiputer Hsrdwarea 63,530.13 9,6,(6.36 73,365.49 53,226.31 7,681.94 80,908.25 12,4?7.24 10.312.82
69,316.67 19.382.49 88,699.16 2A,042.78 9,616.81 37,699.59 50,999.57 41 233.89

89,39,170.{€ 41,19]l.72.4 t J2,sa,etr.95 31,rrJ96.03 5,tt,915,ol t7.st.731,E4 94.8E.9'40,12 5r.81,3t2,6{

t& 11,512.11 3,927.29 15,439.40 s,662.30 2,029.86 11,692.1S 3,7a7.21 1,8,19.82

11,512,11 3,r2t.E '15,41S.,10 9,662.30 2.029.86 1t,592.15 t:ta1.21 I,t/ag,82
ln noat

Lea6ehold LanA 25,0i00.00 25,000.00 25.000.00
Buildiql 3 1 ,67, 105.48 15,CA,832.37 27 ,62,525.15 20,1f,408.49 31,87,105.48
Fumiture & FixluEs 2,80,182.8'1 2A,987.76 2,86,326.88 2,89.182.8031,843.69 31.043.69
Eledrical Gooda 22,715.8 2,55,OO4.s8 1,71,157.13 1,05,627.3/r 1,06,627.34 22,?79.88

4,09,131.r8 3,29,185.24 6,16,014.52 1,22,301.89 1,22,301.A9 ,{,09,131.18
66 1E,5€7.65 18,567.65

PrBliminary Boenr€s 2,9,787.10 81,945.02 2,46.651.59 90,0?0.53 90,070.53 2,54,787.10
41,81,55/4.10 23,06,94,a.90 40.8e6!1{6 24,05Jte.53 2/4.03.tt0,59 ,fi,81,354,09

1,31,32,245.68 86,30,334,72 l(),146&.46 t,56,7C,9t0.9a 3t,!7,45e,tt t,t9,ot,aa8s3 g),'llJc6.5S5,C3,964,ta 17,11,121,N

FiEuros for Previous v€ar 1,09,899.39 26,592.73 14,435.25 1,22,05.686.39 21,725.84 5,334.41 70.39 26,S09.86 s5,067.OO 8E,173.55

--

--

-

--

----
- --

-- --
--------

--

HOTEL POLO TOWERS PRIVATE LIMITED
NOTES TO ACCOUNTS FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH,2024

OP

ln Ra.

oo
i

15.557.23

2,21,311.62

L 20,11,400.49

-Et6rstl 181567.5q

7ai@A2-l
18 3/t8 59 I

73.133.751



HOTET POIO TOWERS PRIVATE LIMITED

Noter rnncxrd lo I lormim Dart or lhe Conson Financi.l St.tementt as.l ,l 5t Marrh,2OZ4

NOTE NO 15 ; CURRENT INVESTUENTS
lnvsstredt in ilutual Funds :

UTI Mutual Fund
Ultra Short Torm Fund - Growlh
Liquid Cash Plan - Growth
Nifiy Fund - GroMh
Floding Rrtc Fund
Ovemighl Fund - Growth

MoliLl Oswal Nitly 500 lndex Fund
Relienca Nippon Litu sssets Liquid ETF

NOTE No 16 : INVENTORIES
(As tsken, valued .nd crdfiod by thc Uanegement)
Food and BeveraE€t (At Cost)
Bar Supply (At Cost)
Sbres

NOTE tlo l7 : IRADE RECEIVABLE
Unlecurrd. Undisputed & Considered eoods

Outstanding tur a period ot hss than Six Months
Outltanding for a period of 6 Months- 1 ysar
Oullfao(krg ,o{ a 9edod ot 1 ye.r-2 yea.s
Oulslanding fu. a pedod ol2 year-3 years
OuEtanding for a period of over 3 years

NOTENO t8 : CASH AtlD CASH EOUTVALENTS
C.sh in Hsnd
grlaoc€$ith Sdtlduled Banks :

ln CurentAccount'
ln Term Deposlts*'

Maturing wthin 12 monhs
Maturing aflcr 12 months

lnterest accrugd on lerm deposits

10.518.67

1,14,38E.28

11,280.52

2,43,639.07

55,000.00
3,53.5r5.57

AS 31 T

1,761

024

74 2,698.54

57,865.39

olnt ln Rr. '00,

94.06
2,687.55

r5,s00.00
23.802.22
66,702.16
13,451.52
7.500.00

4.77

@

73,002.00

73,365
0.715

12.860.00
4.77

73,62dI0

12,425.03
12,419.13

_!,863.41

-60-10237!::::r::!++

45,616.'t0
3,051.70
4,673.63

4,763.38
2.02.8'r7.14

12.65.311.80

q,r!163

1,78,758.06
5,436.85
2.13s.58

182.63

t,80.513,12

97.94
6,73 ,4 7.53

40,570.00

2.01.925.08
1,07,308.85

40,516.51
7,00,910.78

7,110.07

1,65,526.04
7,368.02
9,390.90

2,02,z84.ra

58.828.0{
1,30,213.E6

13 10.16 2 352.08 I 982.37 4,',t802

'Balancra in cunont accounts includca Rs 25.45,757l- wi$hold o- Tefii Deposits under lien of Bankers
Tern dEposilr held by GoW Semi Govt authorities os Security

3

n ord?6 0f mment Aulho.ities

NOTE IO 19 : SHORT TERX LOAN AID ADVANCES
Advances ior Capital Good
Adyances .acDvGrabL in cash or in kind
Srcurity Dcposits
Prepaid Expensss
Goods & Sarvics Tax lnput Cradit
qrrc{ t€@iYabl€s
Sebs Tax e Service Tax Depoait ag. Appeal
ln@m€ Tar Refundabb
lnoom€ Tax Payrnenb

NOTE l{O 20 : OTHER CURRENI ASSETS
Lcase Rent R.bate rac.ivabb

85.010.50
1.29.711.08
,t.03,134.00

38,r 99.66
7,36,382.17

2s,073.45
1,486.57
7,279.12

72.709.38
1t.ct.965.03

.-!:-

90,950.00
12,128.U

73,002.00

rrtrrrE{ilrrdc:@

5

OP
c

73.002.00
=--!

73,002.00



HOTET POLO TOWERS PRIVATE LIMITEO

Not6 a to & rormins of the Consolid !i|r.ncl.l Stlte as.t31stM arch, 2024

,202331ST
(Amount in Rs.

NOTE NO.2l :: REVENUE FRotT OPERATToNS
Roorn Rent
Sales of Food & Beverages
Misc. lncome

NOTE NO. 2l : OTHER lNCOllE
lnterest recd
ProfiU(Los8) on Sal€ of lnvestments
Diyidend
Misc. ln@me
Subsiry Recoived
Liabilititss/Advrnc.8 rv.itten ofi (N€t )

NOTE ilo 22 : COST oF TATERIALS corAsusEo
Food & B€veraees
BEr Supplies

OTE No. 23 : Ef,PLOYEE BE EFIT EXPENSES
Salery snd Bonus
Dirtdo/s Remune on
Contribulion to E.S.l. and P.F
Gratuity
Stafi Wefa.e

NOTE NO.24 : Fltl^ CE COSTS
lnterest
lntroct on Partnors Capitsl
Hedging /Loss on Forrigo Curencl Transaclion
Loan Ptocasging Feos

31 MARCH

42,31,478.89
23,5'1,149.87

3.E0,500.69
89,63,t20.45

39,23,008.11
23,07 ,779.17

2,94,802.33
65,25,5E9.9t

28,679.52
72.',t58.77

5,685.07
3,137.91

28,455.30
31,195.09 6,343.59

___],6e,9q4I_ __439a9!_

10.13,537.31
66.581.85

9,86,25't.38
57,689.26

10,43,950.66i0,aorla:i6

13,14,7U.77
1,20,000.00
't.0r,717.30

39.913.5E
75,152.05

16,51,517.70

29,360.80
29,119.87

5.565.72
812.1',l

5,14,320.03
(11,277.1sl

1,6$.23--Em;668F

10.06,429.73
54,000.00
74,942.32
49.846.81
40,887.,r0

12,26,106.26

4,39,909.70
31,800.20

4,714.00
4,76,423.00

NOTE NO. 25 : DEPREChnON & AttORTtSATtON
Depreciation on PDperty, Plant Equiprnents I lntangible assets
Le$: Transfor f.gm Assgts Reyaluetion rcserva
Property. Plant a equipmants discerd€d

4,27,145.51
24,832.55
31,936.42

1,311.45
4,85,225.93

5,83,964.E5
(13.563.33)

5,70,(r1.52

oPo
oo,'



HOTET POLO TOWERS PRIVATE LIMITED

Nqtes annexed to A tormine oart olthe Consolidated Financial Stateme as at 31 st Malch.2024
(Amount in Rs. '00

AS AT 31

65,724.59
1,94,402.13

86,741.59

OPfi
c

3,73,858.47
3,25,090.93
3,70,448.84

38,003.'12
19.428.52
29,813.89
67,596.96
96,274.48

2,80,854.08
2,5,015.73
4,79d?7.46

24,581.12
25,593.36
29,745.05
33,263.87
72,799.40

2,60,819.11
97,312.75

373.00
12,989.39
76,787.57
6,924.26

25,351.74
3,114.97

H

NoTE ]'lo- 25 : OTHER EXPENSES
Power and Fuel
AdverliserErt artd Mgfieting Expenses
Rent
Laundry Expense
Transportalign Charges
Spa Expenses
Bank Charges
Event & Entertainment Expenses
Repairs and Mainlenance to

Plant and Ma€fiinery
Building
others

Storcs and Consumables
Filing Fees
lnsulanc€
Legal and Protussional Fees
Membership Fees
Miscellaneous Expenses
Newspapers and Peiodicals
Corporate Social ReEponsibility
Postage,Telephone & Comunication expenses
Prinling and Stationery
Rst€s and faxes
Travelliag and Convayanc€
Freight Charges
Vehicle Maintenanca and RLlning
Penal interest & Damages ior late payment
Security Guard
Donation
Payment to Aud 0.s
Prior Period Adjustments
Penalty
Bad Debt/Non recovarable advances roft
Security T,ansaction Tax

39,0't9.05
1,16,255.13
1.05.534,943,46.858_31

1,3E,'t40.94
250.17

12,960.08
1,63,405.64

18,698.20
27,574.92

3,850.08
9,250.00

26,9s7.78
23,093.,16
s6,520.14
81,046.27
7,827.09

30.4E6.79
2,419.81

17,287.15

6,602.30
19,213.02
7,900.41
2.5r3-35

3'16.12

15,458.35
15,863.15
41,121.72
63,126.25
5,579.02

36,140.54
5,272.85

1'1,421.A0
12,101.00
5,977.90
3,189.57

23s.26
2.573.81

23,24.501 .24 19,07,565-08

oI

xEut@eliE4



HOTET POLO TOWERS PRIVATE TIMITED

exed to & forminc rt of the Consolida ted Flnancial as at 31 st rch.2024Notes

NoTE 27 : SIGNIFICANT ACCOUNTING POLIGIES

A) BASIS OF PR ON OF CONSOLIOATEO FINANC IAL STATEMENTS

These consolidated tinancial statements have been prepared to comply with the Generally Accepted Accounting Principhs in lndia
(lndian C,AAP), iDcluding Ihe Accounting Standards notified under the relevant provisions of the Companies Act, 2013

B) PRINCIPLES OF CONSOLIDATION
The consolidated financial statements consist o[ 'Holel Polo Towers Private Limited' ('the Company') and its subsidiary
companies(collectivelly refened to as ('the Group'). The consolodated flnancial statements have been prepared on the lollowing basis :-

a) The financial statements o, the Company and its subsidiary companies are combined on a line-lry-line basis by adding together
the book values of like items of ass€ts, liabilities, income and expenses, after fully eliminating intra{roup balances and intra-
group transactions in accordance with Accounting Standard (AS) 21. "Consolidated Financial Statements"

b) The difference between the cost of investment in subsidiaries and the Group's share of net assets at the time of acquisition of
shares in the subsidiaries is recognised in the financial statement 8s Goodwill or Capital Reserve, as the case may be.

c) Minority interests share of net profrt of consolidated subsidiaries lor the year is identrfied and adjusted against the income of the
group in order to arrive at the net income attributable to shareholders of the Company.Losses atributable to minority in
consolidated subsidiaties and exceeding the minority interest in equity of subsidiary are ignored in absence of any binding
contaclual obligation
Minority interests share ot net assets of cpnsolidated subsidiaries is identified and presented in the consolidated balance sheet
separate ftom liabilities and the equity of the Company's shareholders.
A,s far as possible. the consolidated fianancial statements are prepared using uniform accounting policies for like transaclions and
other events in similar cl-rcumstances and are presented rn the same manner as the Company's separate financial statem€nts.

d)

e)

C) Systom otAccounting.
i) The Company follows the mercantile System of accounting and recognized income and expenditure on an accrual basis

except in case of significant uncertainties.
ii) Financial statements are based on historical cost. These costs are not adjusted to reflect the impac{ of changing value in the

purchasing power of money.
iii) The preparation of financial slatements in conformity with generally accepted a@ounting principles requtes management to

make estimalrBs and assumptions that effecl the reported amounts of assetrs, liabilities, reienue and expenses and disclosure
of contingent liabilities as on [|e date of fnancial statements. Actual results could differ from lhose estimates. Any revision to
accounting estimates is recognized prospectively in current and future years.

D)P
i)
iD

roporty,Plant & Equipments and lntanglble Assots , Deplcciation and Amortization.
ftoperty,Plant, Equipments and lntangible assets are carried at cost of acquisition.a) Depreciation is being provided on'written down value Method" ovei the useful lives under the methodology as set out in

schedule ll ofthe companies ad, 2013- D€preciation on additions during the year is being provideo tor on alro.rata oasis or
life with reference to the month ol addition.The partnership firms provid; depreciation on written down valu; method on the

. basis and in the manner specified in lncomo Tax Act i961.b) Depreciation Charge tor each year is reduced by Ihe amount representing the depreciation on the increase due to revaluation
and transfened to Revaluation Re6erve-

c) Depreciation on assets sold, if any, during the year is provided for up to the month in which such asset is sold.

E) lnvostrents
lnvestments other than cunent investments are carried at their cost of acquisition. provisions for diminution in value ofiovesbnenls, if any, is not made.Cunent lnvestrnents are cariied at lower of cost or net realiasble value.

F) Revenue Recognbation
i) Revenue from Sale is recognised at the point of raising of bills but at the year end bills are raised as if all guests have

checked out. Sale is exclusive of the Goods & Service Tax_

G) lnventories:
Inventories of @nsumables are valued at cost following FIFO method ofvaluation.

o

=
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Notes annexed to E fominq Dart 9f the Gonsolidated Financial Statements as at 3l st arcl' 2024

NOTE 27 : SIGNIFIGANT AGCOUI{TING POLIGIES (contd"')

H) Goods & Seryice Tax.' 
Cooas a Service tax paid on lnput Services is treated as credit receivable at the transaction point and adjusted against the liability

Unadjusted balance is carried over to next period as advance.

Foreign Currency Transactions
Foreigin cunency iransactions are recorded on the basis oI exchange rate prevailing on the date of their occunence- The difference in

transiations and realized gains & losses are recognized in the Profit & Loss Account separately.Monetary items denominated in foreign

cunencies at lhe year end and covered by forward exchange contracts, the difference between contract rate and spot rate on the date

oI transcation is charged to profit and loss account over the period of conkact.

D

J) Use of Eslimateg
The prepaEtion of financial statements in conformity with generally accepted accounting principles require management to make

estimates and assumptions that effect the reported amounts of assets and liabilities and disclosure of contingent liabilities at the date

of the financial statements and the resull of operations during the reporting period. Although these estimates are based upon

management's best knowledge of current events and actions,actual results could differ from these estimates-Any revision to

accountine estimates is recoqnized prospec{ivelv.

K) Borowing cost
Bonowing costs that are direc'tly attribulable to the acquisition or construction of any qualifiing asset that takes a substantial long
period of time to get ready for ib intended use or sale are allocated to the cost of underlying asset and other common bonowings costs
are Ueated as business expenditure.

L) Subsidy & lncentives
i) Project Capital subsidy is credited to Capital reserve at the point of receip.
ii) Revenue subsidy against Electricity,lnsurance,lnterest etc is credited to

respective expenditure account in relevant yearwhen there is certainity about

M) Employee BenefiE
i) Providend Fund is a defined contribution scheme and the contributions are charged to the Profit & Loss account of the year,

when the contributions to the respective funds are due.
ii) Gratuity liability is not provided and is accounted for on setlement basis.Leave entitlements are non encashable and

therefore no liability is provided

N) ContingentLiabilities.
The Company creates a provision when there is present obligation as a result of a past event that probably requires an outflow ot
resour@s and a realiable estimate can be made of the amount of the obligation. A disclosure for a contingent liability is made
when there is a possible obligation or a present obligation that may, but probably will not, require an outflow of resour@s. When
there is a possible obligation or a present obligation in respect of which the likelihood of outflow of resources is remote, no
Drovision or disclosure is made.

O) Taxation.
Provision for Taxation is made on the basis of the taxable profits computed for the curent accounting period in accordance with
the lncome Tax Act, 1961. However, lncome Tax (MAT) is accounted for on payment basis. Defered Tax Asset arising on
account of unabsorbed depreciation and business losses are recognized only if there is virtual certainty supported by convincing
evidence that there would be adequate future taxable income against which the same can be realized/ set oi

o OP
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HOIET POIO TOWERS PRIVATE TIMITEO

Not 3 tnn.xed b a formino !.rt of tlto con3olldat d Fin.nci.l stat ments a. at 3l tt aIch, 2024

NOTE 28;ADDMONAL I FOR ANONS & OTHER DISGLOSURES

i) Continqent Liabiliti$ not orovidod for in resoecl ol:

a) Liability tor dcmands raised for TOS default! for €arlier financial yeaG

b) Gusrantees given by bankers in favour of Custom Authorilies against which bankers are

holding Fix€d d€posits €quavalent to 100% 6s Msrgin mon€y
c) lncome Tax Demands rsis€d br various frnancl,l yeals disPuted by company befoE various

authorilh
ii) Eatimatsd amount of @ntract Gmaining to be axecuted on caprtal account and not provid€d for

againsl which sum ot R6.89,421.99 b giwn as advance

(Amount in Rt. '00)
cunenl year Previous Year

656,00

36,470.00

53.567.23

3,53.512.25

iii) Eamino per ShrrEs
N6t Profit for the ysar atributable to Equity Shareholders
yreightrd average number of Equ y Shares ot
Rs. 100/- each used for calculation of aaming p€r shsre
Eamings p€r share. basicand difubd (Rs.)

5,50,22't.7',t 9,08,292.32

2,89.365
190.15

2,89,36s
313.89

iv) Exenditure in For€ion Cunency
e) lnEtesl oD Loan
b) Member8hip bes
c) Emsil wofi Spece
d) Travefling Beenseg

1.33,767.50

iv) Eaming in Foroign Exdlange 132792.34 72,563.U

v) ln the opinion o, ths Boad of Directort, th€ Cursnl Asset3. Loans & Advances hav6 a value on realization rn the ordinary course
ol business al least equal to the amounl at which th€y are stated.

vi) The information in resPect of Micro and Small Enterpdses, to whom ths Company owea dues, which are outstanding for more
tfian 45 days as on 316t Mardl,2024 as r€quirBd to be discrossd under lhe Micro, Small and Medism Ent€rprises Oevelopment
Ad, 2006 has boen delermined to tho exbnt such parlics have b€6n identified on the basis of information available with the
GOmpanv.

vi0

1,17.497.07
6,883.57
9. t33.96

252.90

viii) Tha Title deos in respect of lmmovaaue propertios 8re held in the name of the company

ix) The ManaEemlnt hareby confirms thati
a) The Company did not havs transaclions with any struck oficompanies during the year.
b) The compsny has not tnded or invested in qypto or virlualcurrency duingihe crJflent financialyear

OP
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CvvlP tess lmn
1y€ar 1-2 years 2-3 years

Mor€ t\an3
y9arE Total

PrDiecb in Prcoress
Multiplex at Agadala 0.59.049.90 1.87.843.70 10,46.893.60
Hobl PoltTowers SFill, 23,692,6,l 1.700.00 25,392.61
Woodstoc* Caf6 2.300.00 2.300.00
HPT Kohim. 10.379.60 10,379.60
HPf Oimapur 15.000.00 15.000.00
Lake side resorl 3.675.00 3,675.00

9,11,797.11 1.91.U3.70 11,03,640.8'l
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HOTET POTO TOWERS PRIVATE UM]TEO

NOTE 28 : ADDmONAL INFOR ATIONS & OTHER DISCLOSURES (contd)

x) Related PartGs Diadosures in terms ol Acco!.rnqng Stqndard 18
A) Names of rElalcd Darties & descriDtion of ElationshiD:

il Kev Menaoedd P€tfin & DircctoB
Sri Kishan 'Iibllwal- Managing Dirtclor
Sri O€val TibrEwala - Direc{or
Smt..Pr€m Tibrewalls- Direc{or
Enlitiei undot gonmon C-anfiol wiltt whon tansaclans tcp,k dd@
sp/lo Holols lndid N Ltd
Seabird Doaltrsde hd Ltd
Brighter side Renewable Energy hi Ltd

B)

Natu,E of Transadion
Paym€nls oo Loao accouat
Recsipts on Loan account
lnterest Paid
Salsry

30 Chittaranian Avsnue
Kolkata - 7000'12

28.r00-00
2,49,550.00

10.13.600.00
7,E3,600.00

31.119.61

54,000.00

1,06.000.00
sn.g4

23.000.00
23,0(x).00
16,629.28

1r0,000.00 ,{,{,400,00

Ropairs I Maintenance

C) Balances at Ycar end
Payable on a,lc ot Loan & lnt 6,97,450.0

viii) Entsrprises consolHatsd as subsidiary ,associste & Joint Venture in accordance with Accounting Standard
21 23 ncial

H

ln termS of our rgport of even date
For M.M,CHOPRA & CO
Charte.ed Acoountants

(M.M CHOPRA)
PARTNER

DI
Hotel Rd vt Ltd

500.00

P;lo Towers Pvt Ltd

!!lanag in. Direclor
Kishan Tibrawalla

N: o

I Tib

Eniiiies unEE common ControlDiiectors' RelativesDirectors
Previous voarCurlgnt ygarPrevious yeatCunent vear Prgyious year

Name of the Entilies Rolationship
Counlry of

ln@rDoralion
Status

Proporlion of
Ownership/lnterest

2023-24 2022-23
Dylans Enterpdses hn LE
BuEundy HotBls Ad Ltd
Polo Food QSR B,t Ltd
Mald Ashish lmpex hrl Ltd
Effcient Hotels hd Ltd

Subsidiary
Subsiliary
Subsidiary
Sub3idiary
Subsliiary
Subsidiary
Sub6idiary

Company
Company
Company
Company
Company
Partnership Firm
Padnership Firm

lndia
lndia
lndia
lndia
lndia
lndia
lndia

90.00%
71.65%
99.61%
82.18'/o
51.17vo
75.000h
97.00%

89.99%
71.6501o

99.61%
82.'tB%
s',t.17%
75.@%
97.00%

N€t Assets i.€.total assets minus
total liabilitie6

Share in Profit or (Loss)

Name of the Entities
As %of

Consolidated
nel Asseb

Amount( Rs. ln
'00)

As%of
Consolldaled

net profit /
(loss)

Arnount( R6. ln
'00)

Hotel Polo Towers hi Ik- 95.67 46,51,125.68 95f7 50,24,650.78
Burgundy Hot€18 A/t LE (0.33 35,8$.n -io33- (20,886.5t)

L6 (0.37 6E5 (0.t7 (23,145.60)
Efrcbnt Hoteta Pvt [td- o.82 3,00,068.51 0.62 51,718.63
Matri Ashish lmp€x Art 0.91- 254,98-il9t 0.91 57,357.'.14
Polo Food L 0.05- 't6,538.09 0.05 2,988.90
HPT Ordrli Resorts 3.2t 9,95,975.83 3.25 2,04,705.98
Polo Orchid Fblcl -- 0.00 41.3783t 0,00 151.69

100.00 G2,97,2.1- r00.00 62,S7,540:80

Dated The 2Ll l-l day of F!!ri-, ;. 2024
( Membership No.050133 ) OIN: 00466498

DIRECTOR

irgctor

cunonirean

OrchidHPT
Pole

E


